Albanian Social Services Association-Zeitgeist (ASSA)

Tiran€, mé 14.05.2021

NJOFTIM PER DIZENJIMIN E WEB-PAGE

Albanian Social Services Association (ASSA) shpall n& fagen e saj zyrtare njoftimin per
realizimin e web page (fage burimore online) né kuadrin e projektit "Caring schools:
Reinforcing the EWC mechanism that ALL children are in school and learning”. Elementét
perbérés jané n& Aneksin Nr.1 (faqe 2 dhe 3) pjesé e kétij njoftimi.

Operatorét ekonomik q& do te shprehin interes dhe paragesin oferté ekonomike duhet t&
plotésojné kriteret € méposhtme:

o T& keté lincese pér pérmbushjen e kérkesave t& késaj shpallje dhe mallrave qé jané
pjesé e paketés.
e Té&keté€ mbi 3 vjet g€ operon né treg.

Personat fizik dhe/ose juridik t&€ interesuar jang t& lutur q& t& dérgojné ofertén tekniko-
ckonomike deri me daté 20.05.2021 ora 17.00 (me posté ose dorazi) n& adresén:

Albanian Social Services Association (ASSA)
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, godina 1C8, Tiane.
e-mail: assa.ojf@gmail.com
Oferta tekniko-ekonomike duhet t& dérgohet i plotésuar, firmosur nga administratori i

operatorit ekonomik dhe duhet té jeté né formatin PDF.

Kjo thirrje do té géndrojé e hapur q& nga data e bérjes publike (14.05.2021) e deri né
mbylljen e saj (20.05.2021). Personat fizik dhe/ose juridik qé plotésojné kriteret do t& jen&
pjesé e vlerésimit.

Dérgimi dhe dorézimi i dokumentave t& kérkuar pértej datés 20.05.2021 ora 17.00 nuk do

té€ merret né konsideraté.

Drejtor Ekzekutiv,
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Aneksi 1:
Specifikimet e funksionaliteteve

Website duhet té ofrojé informacion dhe vizibilitet pér té gjitha shérbimet, aktivitetet
dhe produktet.
e Website duhet t& jeté i thjeshté, intuitiv dhe user-friendly pér pérdoruesin.

e Website duhet té jeté mobile-friendly (responsive).

« Design i websitet duhet ti pérmbahet trendeve mé té reja por pa humbur identitetin e
brand-it té& organizates.Website do té pérfshijé modulin e publikimeve pér kategori té
ndryshme informacioni pérfshiré kétu njoftime, et;.

e Website duhet té keté modulin e galerisé foto dhe video e cila do té integrohet me
modulet e tjera pér shfagjen dhe optimizimin e fotove.

Specifikime teknike

Domain dhe Hosting:

Te ofrohet domain name dhe hosting

Ndértimi i fages:

Komponentet kryesore gé do pérdoren né fage jané:

¢ Menu kryesore me pamije té pérshtatshme si pér mobile, tablet dhe pér
desktop.

* Menu sekondare me pamje té pérshtatshme si pér mobile, tablet dhe pér
desktop.

e Né fagen kryesore slider me postimet e fundit ose ilustrativ.

» Né fagen kryesore pamje e detajuar pér postimet né fagen kryesore.

» Né fagen kryesore postimet e ndara me kategorité pérkatese né fagen
kryesore.

» Né cdo publikim te krijohet mundesia per sidebar me kategorite pérkatése.

e Publikime te ndryshme ne formatet word, pdf, power point, video, etj

e Video galeri, Foto galeri

e Forme kontakti

e Footer

e Kérkim per permbaijtjen e fages.

Modulariteti i sistemit CMS

o Nderfagja do té ndértohet né PHP & MYSQL, HTML, CSS, Javascript.
CMS mbi té cilen do té ndértohet &shté versioni i fundit i “Wordpress”.
Nderfagja do té ndértohet pér tu aksesuar nga PC, laptop, tablet apo dhe
celular.
\ Nderfagja té hapet né ¢do lloj platforme dhe né ¢do lloj programi browser:
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Backup (javor) automatik t& nderfages
Fagja té njihet nga motorét e kérkimit (SEO).
e Té mirémbahet fagja nga operatori pér pesé muaj dhe té ofrohet trajnimii

stafit pér administrimin né rast pérditésimi informacioni.

Siguria e sistemit
Sistemi duhet te siguroje mundesine e backup automatik dhe mundesine per te bere restore

prej tyre ne nje kohe sa me te shkurter ne rast nevoje.
Keto backup do te duhet te jene te mundura te skedulohen me shpeshtesine e kerkuar nga

administratori i fages.

Formatimi dhe unifikimi i materialeve
Formatimi dhe unifikimi i materialeve ne formatet perkatese ne word, pdf, power point,

video etj.
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